第十六条 公司在任何时候均设置普通股。公司根据需要，经股
东大会批准并经国务院授权的公司审批部门批准，可以设置其
他种类的股份。

第十七条 公司股份的发行，实行公开、公平、公正的原则，同种
类的每一股份应当具有同等权利，发起人缴纳股本后，不得抽回
股本。

第十八条 公司同次发行的同种类股票，每股的发行条件和价格
应当相同；任何单位或者个人所认购的股份，每股应当支付相同
价额。

第十九条 公司发行的股票，以人民币标明面值，每股面值人民
币一（1）元。

第二十一条 公司设立时，向发起人发行有表决权人民币普通股
柒仟伍佰万(75,000,000)股。全体发起人均以其在深圳市岁孚服
装有限公司的股权所对应的经审计后的净资产出资。公司设立
时各发起人的持股数和持股比例如下：

……

第二十二条 公司股份总数为213,016,872股，公司的股本结构
为：普通股213,016,872股，其他种类股零（0）股。

第二十三条 公司或公司的子公司（包括公司的附属企业）不以
赠与、垫资、担保、补偿或贷款等形式，对购买或者拟购买公司股
份的人提供任何资助。

第二十五条 公司根据经营和发展的需要，依照法律、法规的规
定，经股东大会分别作出决议，可以采用下列方式增加资本：